
 

Ligue Vaudoise Automne 2019 
 

Dernière date/heure de jeu 03/12 21:30  Prochaine date de jeu Terminée 

Semaines déjà jouées 10 Semaines à jouer Aucune 

Hommes présents 38 Femmes présentes 9 

Moyenne quilles scratch 166.82 

 

Classements équipes - Finale Phase 3 
 

Finale Phase 3 ( Pistes 13-14 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
+Score 

H 

1. 11-Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  4 925 855 213.75 472 

1. Cosimo Martignano  2 513 493 246.50 258 

2. Luigi Martignano  2 412 362 181.00 217 

2. 12-Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  4 908 854 213.50 465 

1. Pierre-André Syrvet  2 509 493 246.50 265 

2. Georges Mermoud  2 399 361 180.50 200 

 

Classements équipes - Finale Phase 2 
 

Finale Phase 2 ( Pistes 9-10 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
+Score 

H 

1. 12-Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  4 856 802 200.50 444 

1. Pierre-André Syrvet  2 472 456 228.00 241 

2. Georges Mermoud  2 384 346 173.00 203 

2. 06-Bergès C. Martignano F. Duc P.  4 843 753 188.25 429 

1. Christian Bergès  2 432 380 190.00 225 

2. Francesco Martignano  2 411 373 186.50 222 

 

Finale Phase 2 ( Pistes 11-12 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
+Score 

H 

1. 11-Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  4 884 814 203.50 462 

1. Cosimo Martignano  2 473 453 226.50 244 

2. Luigi Martignano  2 411 361 180.50 218 

2. 04-Bezuchet E. Cavin L. Cavin N.  4 794 710 177.50 402 

1. Laurent Cavin  2 412 364 182.00 208 

2. Eric Bezuchet  2 382 346 173.00 194 

 

Finale Phase 2 ( Pistes 13-14 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
+Score 

H 

1. 08-Pittet O. Pittet S. Duruz A.  4 802 646 161.50 422 

1. Alissa Duruz  2 412 330 165.00 212 

2. Océane Pittet  2 390 316 158.00 222 

2. 03-Gamage D. Testuz V. Franchi R. Martignano L.  4 755 671 167.75 437 

1. Vincent Testuz  2 386 350 175.00 225 

2. Drew Gamage  2 369 321 160.50 212 

 

Finale Phase 2 ( Pistes 15-16 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
+Score 

H 
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1. 01-Da Silva C. Mas J. Cherbuin M.  4 857 793 198.25 431 

1. Javier Mas  2 439 403 201.50 222 

2. Carlos Da Silva  2 418 390 195.00 214 

2. 13-Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  4 757 651 162.75 390 

1. Michel Siciliano  2 401 349 174.50 202 

2. Mikael Chedel  2 356 302 151.00 191 

Classement trié par total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 

 

Classements équipes - Finale Phase 1 
 

Finale Phase 1 ( Pistes 9-10 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
+Score 

H 

1. 11-Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  4 803 733 183.25 419 

1. Cosimo Martignano  2 439 419 209.50 257 

2. Luigi Martignano  2 364 314 157.00 202 

2. 08-Pittet O. Pittet S. Duruz A.  4 780 624 156.00 390 

1. Alissa Duruz  2 416 334 167.00 217 

2. Océane Pittet  2 364 290 145.00 191 

 

Finale Phase 1 ( Pistes 11-12 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
+Score 

H 

1. 06-Bergès C. Martignano F. Duc P.  4 843 753 188.25 423 

1. Francesco Martignano  2 440 402 201.00 229 

2. Christian Bergès  2 403 351 175.50 209 

2. 13-Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  4 801 695 173.75 433 

1. Mikael Chedel  2 421 367 183.50 223 

2. Michel Siciliano  2 380 328 164.00 210 

 

Finale Phase 1 ( Pistes 13-14 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
+Score 

H 

1. 12-Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  4 858 804 201.00 457 

1. Pierre-André Syrvet  2 461 445 222.50 260 

2. Georges Mermoud  2 397 359 179.50 200 

2. 01-Da Silva C. Mas J. Cherbuin M.  4 786 722 180.50 432 

1. Carlos Da Silva  2 410 382 191.00 255 

2. Javier Mas  2 376 340 170.00 199 

 

Finale Phase 1 ( Pistes 15-16 ) 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
+Score 

H 

1. 04-Bezuchet E. Cavin L. Cavin N.  4 889 805 201.25 479 

1. Laurent Cavin  2 457 409 204.50 247 

2. Eric Bezuchet  2 432 396 198.00 232 

2. 03-Gamage D. Testuz V. Franchi R. Martignano L.  4 751 667 166.75 378 

1. Drew Gamage  2 421 373 186.50 218 

2. Vincent Testuz  2 330 294 147.00 170 

Classement trié par total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 
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Classements équipes - Qualification 
 

Classement qualification 

Pos. Nom Pts Points Pts B Parties QAHD QA Moy. 

1. 11-Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  322.0 224.0 98.0 96 20071 18667 194.45 

1. Marcio Silvestre  0.0 0.0 0.0 48 9998 9254 192.79 

2. Cosimo Martignano  0.0 0.0 0.0 36 7535 7175 199.31 

3. Luigi Martignano  0.0 0.0 0.0 18 3721 3271 181.72 

2. 13-Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  253.0 180.0 73.0 96 19500 17160 178.75 

1. Michel Siciliano  0.0 0.0 0.0 48 9697 8449 176.02 

2. Mikael Chedel  0.0 0.0 0.0 36 7193 6221 172.81 

3. Eric Juniat  0.0 0.0 0.0 12 2610 2490 207.50 

3. 01-Da Silva C. Mas J. Cherbuin M.  250.0 174.0 76.0 96 19384 17830 185.73 

1. Javier Mas  0.0 0.0 0.0 48 9772 8908 185.58 

2. Carlos Da Silva  0.0 0.0 0.0 30 6095 5675 189.17 

3. Michel Cherbuin  0.0 0.0 0.0 18 3517 3247 180.39 

4. 04-Bezuchet E. Cavin L. Cavin N.  215.0 164.0 51.0 96 19112 16874 175.77 

1. Eric Bezuchet  0.0 0.0 0.0 36 7258 6610 183.61 

2. Nicolas Cavin  0.0 0.0 0.0 30 5965 5095 169.83 

3. Laurent Cavin  0.0 0.0 0.0 30 5889 5169 172.30 

5. 03-Gamage D. Testuz V. Franchi R. Martignano L.  194.0 150.0 44.0 96 18951 16977 176.84 

1. Drew Gamage  0.0 0.0 0.0 48 9217 8065 168.02 

2. Vincent Testuz  0.0 0.0 0.0 36 7358 6710 186.39 

3. Luigi Martignano  0.0 0.0 0.0 18 3721 3271 181.72 

4. Romain Franchi  0.0 0.0 0.0 6 1193 1169 194.83 

6. 12-Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  184.0 134.0 50.0 96 18902 16886 175.90 

1. Michele Cuccurullo  0.0 0.0 0.0 48 9473 8369 174.35 

2. Georges Mermoud  0.0 0.0 0.0 48 9429 8517 177.44 

7. 06-Bergès C. Martignano F. Duc P.  179.0 134.0 45.0 96 18830 16730 174.27 

1. Christian Bergès  0.0 0.0 0.0 48 9392 8144 169.67 

2. Francesco Martignano  0.0 0.0 0.0 36 6970 6286 174.61 

3. Pierre Duc  0.0 0.0 0.0 12 2468 2300 191.67 

8. 08-Pittet O. Pittet S. Duruz A.  157.0 116.0 41.0 96 18649 15877 165.39 

1. Steve Pittet  0.0 0.0 0.0 42 8139 7509 178.79 

2. Océane Pittet  0.0 0.0 0.0 42 8120 6566 156.33 

3. Alissa Duruz  0.0 0.0 0.0 12 2390 1802 150.17 

9. 10-Tappy A. Carlin Ch. Savarino I. Bobba S.  153.0 108.0 45.0 96 18559 15541 161.89 

1. Ignazio Savarino  0.0 0.0 0.0 36 7146 5922 164.50 

2. Alain Tappy  0.0 0.0 0.0 30 5797 5407 180.23 

3. Charles-Henry Carlin  0.0 0.0 0.0 18 3367 2287 127.06 

4. Serge Bobba  0.0 0.0 0.0 12 2249 1925 160.42 

10. 05-Loens N. Hingray S. Noverraz W. Mesbah M.  145.0 107.0 38.0 96 18478 15700 163.54 

1. Sébastien Hingray  0.0 0.0 0.0 42 8211 6957 165.64 

2. Nicolas Loens  0.0 0.0 0.0 42 8072 7106 169.19 

3. Willy Noverraz  0.0 0.0 0.0 6 1155 885 147.50 

4. Myriam Mesbah  0.0 0.0 0.0 6 1040 752 125.33 

11. 09-Mamin C. Musio E. Serex M. Faucherre Pa.  134.0 103.0 31.0 96 18566 15356 159.96 

1. Elias Musio  0.0 0.0 0.0 48 9208 7672 159.83 

2. Catherine Mamin  0.0 0.0 0.0 42 8237 6809 162.12 

3. Myriam Serex  0.0 0.0 0.0 6 1121 875 145.83 

12. 14-Casutt F. Lussi H.  133.0 98.0 35.0 96 18530 14402 150.02 

1. Florian Casutt  0.0 0.0 0.0 48 9418 7546 157.21 

2. Heidi Lussi  0.0 0.0 0.0 48 9112 6856 142.83 

13. 07-Bandelier R. Bandelier S. Blumenthal R.  129.0 98.0 31.0 96 18555 14121 147.09 

1. Sybille Bandelier  0.0 0.0 0.0 48 9226 6682 139.21 
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2. Régis Bandelier  0.0 0.0 0.0 42 8243 6479 154.26 

3. Roger Blumenthal  0.0 0.0 0.0 6 1086 960 160.00 

14. 02-Senaud C. Testuz M. Senaud M.  98.0 74.0 24.0 96 18071 13607 141.74 

1. Corine Senaud  0.0 0.0 0.0 42 8102 5768 137.33 

2. Marc Testuz  0.0 0.0 0.0 30 5677 4987 166.23 

3. Mike Senaud  0.0 0.0 0.0 24 4292 2852 118.83 

15. 15-Sabattini Tierry. Sabattini Francoise  74.0 56.0 18.0 96 17834 13154 137.02 

1. Thierry Sabattini  0.0 0.0 0.0 48 9186 7290 151.88 

2. Françoise Sabattini  0.0 0.0 0.0 48 8648 5864 122.17 

Classement trié par total points a+b puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. 

 
Récapitulatif des points - semaine 03/12 21:30 

 

Piste 13 Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  

 Piste 14 Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  

 
Récapitulatif des points b - semaine 03/12 21:30 

 

Piste 13 Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  

 Piste 14 Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa. 

 
Récapitulatif des points - semaine 03/12 20:30 

 

Piste 9 Bergès C. Martignano F. Duc P.  

 Piste 10 Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  

Piste 11 Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  

 Piste 12 Bezuchet E. Cavin L. Cavin N. 

Piste 13 Gamage D. Testuz V. Franchi R. Martignano L. 

 Piste 14 Pittet O. Pittet S. Duruz A.  

Piste 15 Da Silva C. Mas J. Cherbuin M. 

 Piste 16 Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  

 
Récapitulatif des points b - semaine 03/12 20:30 

 

Piste 9 Bergès C. Martignano F. Duc P.  

 Piste 10 Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  

Piste 11 Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  

 Piste 12 Bezuchet E. Cavin L. Cavin N. 

Piste 13 Gamage D. Testuz V. Franchi R. Martignano L.  

 Piste 14 Pittet O. Pittet S. Duruz A.  

Piste 15 Da Silva C. Mas J. Cherbuin M. 

 Piste 16 Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  

 
Positions des équipes prochain jeu - semaine 03/12 21:30 

 

Piste 13 Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  

 Piste 14 Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa. 

 
Récapitulatif des points - semaine 03/12 19:30 

 

Piste 9 Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  

 Piste 10 Pittet O. Pittet S. Duruz A.  

Piste 11 Juniat E. Siciliano M. Chedel M. 

 Piste 12 Bergès C. Martignano F. Duc P.  

Piste 13 Da Silva C. Mas J. Cherbuin M. 

 Piste 14 Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  

Piste 15 Bezuchet E. Cavin L. Cavin N. 

 Piste 16 Gamage D. Testuz V. Franchi R. Martignano L. 

 
Récapitulatif des points b - semaine 03/12 19:30 

 

Piste 9 Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  

 Piste 10 Pittet O. Pittet S. Duruz A. 

Piste 11 Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  

 Piste 12 Bergès C. Martignano F. Duc P.  

Piste 13 Da Silva C. Mas J. Cherbuin M. 

 Piste 14 Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  

Piste 15 Bezuchet E. Cavin L. Cavin N. 

 Piste 16 Gamage D. Testuz V. Franchi R. Martignano L. 

 
Positions des équipes prochain jeu - semaine 03/12 20:30 

 

Piste 9 Bergès C. Martignano F. Duc P.  

 Piste 10 Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa. 

Piste 11 Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  

 Piste 12 Bezuchet E. Cavin L. Cavin N. 

Piste 13 Gamage D. Testuz V. Franchi R. Martignano L.  

 Piste 14 Pittet O. Pittet S. Duruz A. 

Piste 15 Da Silva C. Mas J. Cherbuin M. 

 Piste 16 Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  
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Statistiques comparatives 

 

Match Moy. Moy.H +Score +Score H -Score -Série +Série +Série H #> #> H #> F 

Ligue Vaudoise Automne 2019  166.82 196.35 300 310 80 290 1290 1378 213 211 2 

09 03/12 19:30  181.34 203.47 252 260 136 290 445 461 6 6 0 

08 26/11 19:30  166.98 196.41 266 276 97 747 1290 1350 20 20 0 

 
Statistiques de présence 

 
Meilleures parties et séries équipes 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. 
11-Martignano C. Silvestre M. 
Martignano L.  

26/11  517 

2. 13-Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  10/09  506 

3. 01-Da Silva C. Mas J. Cherbuin M.  24/09  497 

4 
03-Gamage D. Testuz V. Franchi R. 
Martignano L.  

05/11  479 

4 04-Bezuchet E. Cavin L. Cavin N.  03/12  479 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. 
11-Martignano C. Silvestre M. 
Martignano L.  

17/09  1327 

2. 01-Da Silva C. Mas J. Cherbuin M.  19/11  1324 

3. 
05-Loens N. Hingray S. Noverraz W. 
Mesbah M.  

26/11  1302 

4. 13-Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  24/09  1296 

5. 02-Senaud C. Testuz M. Senaud M.  12/11  1286 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

Classement général individuels 
 

Classement Ligue Vaudoise Automne 2019 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. 

1. Pierre-André Syrvet  Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  6 240.33 1394 232.33 

2. Eric Juniat  Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  12 217.50 2490 207.50 

3. Cosimo Martignano  Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  42 213.33 8540 203.33 

4. Marcio Silvestre  Martignano C. Silvestre M. Martignano L.  48 208.29 9254 192.79 

5. Pierre Duc  Bergès C. Martignano F. Duc P.  12 205.67 2300 191.67 

6. Luigi Martignano  

Gamage D. Testuz V. Franchi R. 
Martignano L.  

24 204.50 4308 179.50 

7. Carlos Da Silva  Da Silva C. Mas J. Cherbuin M.  34 203.62 6447 189.62 

8. Javier Mas  Da Silva C. Mas J. Cherbuin M.  52 203.60 9651 185.60 

9. Vincent Testuz  

Gamage D. Testuz V. Franchi R. 
Martignano L.  

40 201.85 7354 183.85 

10. Eric Bezuchet  Bezuchet E. Cavin L. Cavin N.  40 201.80 7352 183.80 

11. Michel Siciliano  Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  52 201.50 9126 175.50 

12. Alissa Duruz  Pittet O. Pittet S. Duruz A.  16 201.13 2466 154.13 

13. Mikael Chedel  Juniat E. Siciliano M. Chedel M.  40 199.25 6890 172.25 

14. Romain Franchi  

Gamage D. Testuz V. Franchi R. 
Martignano L.  

6 198.83 1169 194.83 

15. Nicolas Cavin  Bezuchet E. Cavin L. Cavin N.  30 198.83 5095 169.83 

16. Laurent Cavin  Bezuchet E. Cavin L. Cavin N.  34 198.76 5942 174.76 

17. Ignazio Savarino  Tappy A. Carlin Ch. Savarino I. Bobba S.  36 198.50 5922 164.50 

18. Michele Cuccurullo  Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  48 197.35 8369 174.35 

19. Christian Bergès  Bergès C. Martignano F. Duc P.  52 196.67 8875 170.67 

20. Georges Mermoud  Mermoud G. Cuccurullo M. Syrvet Pa.  54 196.46 9583 177.46 

21. Régis Bandelier  Bandelier R. Bandelier S. Blumenthal R.  42 196.26 6479 154.26 

22. Florian Casutt  Casutt F. Lussi H.  48 196.21 7546 157.21 

23. Catherine Mamin  

Mamin C. Musio E. Serex M. Faucherre 
Pa.  

42 196.12 6809 162.12 

24. Francesco Martignano  Bergès C. Martignano F. Duc P.  40 195.52 7061 176.52 
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25. Sébastien Hingray  

Loens N. Hingray S. Noverraz W. Mesbah 
M.  

42 195.50 6957 165.64 

26. Michel Cherbuin  Da Silva C. Mas J. Cherbuin M.  18 195.39 3247 180.39 

27. Steve Pittet  Pittet O. Pittet S. Duruz A.  42 193.79 7509 178.79 

28. Alain Tappy  Tappy A. Carlin Ch. Savarino I. Bobba S.  30 193.23 5407 180.23 

29. Océane Pittet  Pittet O. Pittet S. Duruz A.  46 192.91 7172 155.91 

30. Corine Senaud  Senaud C. Testuz M. Senaud M.  42 192.90 5768 137.33 

31. Willy Noverraz  

Loens N. Hingray S. Noverraz W. Mesbah 
M.  

6 192.50 885 147.50 

32. Drew Gamage  

Gamage D. Testuz V. Franchi R. 
Martignano L.  

52 192.44 8759 168.44 

33. Sybille Bandelier  Bandelier R. Bandelier S. Blumenthal R.  48 192.21 6682 139.21 

34. Nicolas Loens  

Loens N. Hingray S. Noverraz W. Mesbah 
M.  

42 192.19 7106 169.19 

35. Elias Musio  

Mamin C. Musio E. Serex M. Faucherre 
Pa.  

48 191.83 7672 159.83 

36. Thierry Sabattini  Sabattini Tierry. Sabattini Francoise  48 191.38 7290 151.88 

37. Heidi Lussi  Casutt F. Lussi H.  48 189.83 6856 142.83 

38. Marc Testuz  Senaud C. Testuz M. Senaud M.  30 189.23 4987 166.23 

39. Serge Bobba  Tappy A. Carlin Ch. Savarino I. Bobba S.  12 187.42 1925 160.42 

40. Charles-Henry Carlin  Tappy A. Carlin Ch. Savarino I. Bobba S.  18 187.06 2287 127.06 

41. Myriam Serex  

Mamin C. Musio E. Serex M. Faucherre 
Pa.  

6 186.83 875 145.83 

42. Roger Blumenthal  Bandelier R. Bandelier S. Blumenthal R.  6 181.00 960 160.00 

43. Françoise Sabattini  Sabattini Tierry. Sabattini Francoise  48 180.17 5864 122.17 

44. Mike Senaud  Senaud C. Testuz M. Senaud M.  24 178.83 2852 118.83 

45. Myriam Mesbah  

Loens N. Hingray S. Noverraz W. Mesbah 
M.  

6 173.33 752 125.33 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement. 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Eric Juniat  05/11  310 

2. Marcio Silvestre  19/11  280 

3 Javier Mas  24/09  276 

3 Cosimo Martignano  26/11  276 

5 Catherine Mamin  10/09  265 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Marcio Silvestre  17/09  720 

2. Michel Siciliano  24/09  706 

3. Georges Mermoud  17/09  703 

4 Javier Mas  19/11  699 

4 Carlos Da Silva  26/11  699 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
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